1/1

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Diretoria de Políticas e Programação de Infraestrutura Urbana

Gerência de Contratos e Convênios

Da: Gerência de Contratos e Convênios

Para: Agência Municipal de Turismo, Eventos e Lazer

Assunto: Licitação

Convênio: Contrato de Repasse ME 0327796-31/2010 - SICONV 736973

Processo:  31637/2020 - BEE

DESPACHO N° 167/2021 - GERCCV

Em atendimento ao Despacho nº 027/2021 da Agência Municipal de Turismo, Eventos e

Lazer contido no andamento 172 do processo BEE 31637, no que compete a esta gerência temos

o seguinte a informar:

• Conforme solicitado anexamos nos andamentos 171 e 172 as anotações de

responsabilidade técnica ART’s, devidamente assinadas, referentes à Planilha

Orçamentária e ao Projeto Hidrossanitário da Praça Residencial Tempo Novo, em

substituição as ARTs contidas nos andamentos 41 e 101;

• Conforme solicitado anexamos nos andamentos 173 e 174 a Declaração de

Compatibilidade de Preços e a Declaração de Orçamento Mais Vantajoso,

adequadas apenas para a Praça Residencial Tempo Novo, em substituição as

declarações contidas nos andamentos 103 e 104.

GERÊNCIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS, aos 05 dias do mês de agosto do ano de 2021.

LUDMILLA FERNANDES DE OLIVEIRA

Gerente de Contratos e Convênios